Kreis Steinfurt
Untere Wasserbehdrde

Wartungshbetriebe fur Kleinklaranlagen

Stand: 03.12.2024
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KREIS
STEINFURT

In der nachfolgenden Ubersicht sind Wartungsfirmen fur Kleinklaranlagen benannt, die dem Kreis Steinfurt bekannt sind und
ihr Einverstandnis gegeben haben, die angegebenen Daten zu verdffentlichen. Die Auflistung erhebt ausdriicklich keinen
Anspruch auf Vollstandigkeit und wird um Wartungsbetriebe erweitert, die dem Kreis Steinfurt bekannt werden und eine

Einverstandniserklarung zur Veroffentlichung vorliegt.

Frohlich

Firma Stral3e PLZ Ort Telefon Email

AUD Agrar- & Borster Weg 20 45657 | Recklinghausen | 02361 103517 m.soddemann@aud.nrw
Umweltdienste GmbH

Abwassertechnik Martin Kirchbauerschaft 48356 | Nordwalde 02573 955773 averbeck.nordwalde@t-online.de
Averbeck 10 0171 6125244

BEKKS-Kleinklaranlagen Butterweg 20 48455 Bad Bentheim 05924 6776 kontakt@bekks.info

BILS Abwassertechnik Inh. | Besslinghook 11 48683 Ahaus 02567 3683 email@abwassertechnik-bils.de
Joseph Bils

Abwassertechnik Moselstr. 21 48268 | Greven 0177 313 2122 | kleinklaeranlage@gmail.com
Briggemann

Abwassertechnik Degen Alter Damm 1 49179 | Ostercappeln 05476 9189933 | info@kleinklaeranlage.net

Lars Degen 0170 8471686

FAST Abwasserservice| Borghorster Str. 48282 Emsdetten 02572 151606 info@fast-abwasserservice.de
Frank Bicker 105 Buecker_Frank@web.de

Fehmer Kleinklaranlagen Westhellen 14a 48727 Billerbeck 02543 7977 service@kleinklaeranlagen-fehmer.de
Abwasser Frankert KKF RoRmollerhook 9 48739 Legden 02566 934444 info@kkf-online.de

GmbH & Co. KG Ludger-Fraenkert@kkf-online.de
Frohlich GmbH Wilhelm Brock 17 48346 Ostbevern 02532 488 froehlichgmbh@t-online.de




G & H Abwassertechnik Lohheiden Knapp 8 | 49170 Hagen a. T. W. 05401 980535 info@gh-abwassertechnik.de
Heemann Abwassertechnik | Am Venn 39 49549 Ladbergen 05484 9635050 | info@heemann-abwassertechnik.de
GmbH 0171 7131246
Werner Knappheide Buchenweg 18 49219 | Glandorf 05426 3135 mail @ks-wk.de
Klaranlagen Service 01520 2757259
Kordes KLD Wasser- u. Méollberger Str. 20 32602 | Vlotho 05733 9908316 | wartung@kordes.de
Abwassersysteme GmbH
Thomas Krause Kappelner Weg 124 | 49497 | Mettingen 05452 4947 krause_klaertechnik-thomas@t-online.de
Klartechnik und 0171 3676740
Baggerservice (Herr Wehner)

0171 2102329

(Herr Krause)
Heiko Kroning-Heusinger Dieckmanns Esch 2 | 49545 | Tecklenburg 05405 1529 heikokroeninghvw@gmx.de
von Waldegge 0172 9503292
Lockener GmbH Nachtigallstr. 46 48369 Saerbeck 02574 497 info@loeckener-saerbeck.de
Betonwerk Mulckhuyse Arie | Auf dem Haarkamp | 49219 | Glandorf 05426 4590 info@klaeranlagen-mulckhuyse.de
Mulckhuyse 4
Quiller Abwassertechnik Ellerhooksweg 1 49536 Lienen 05483 8368 info@quiller-lienen.de
GmbH 0170 1879257

(Antje Quiller)

0171 7452252

(Andre Quiller)
Raiffeisen Klaranlagen| Munsterstr. 36 48477 Horstel- 05454 934545 m.herweg@raiffeisen-
Kooperation GmbH Riesenbeck klaeranlagenkooperation.de
Rehers Rothenberge 31 48493 | Wettringen 02557 985562 rehers@gmx.de
Kleinklaranlagenservice
Christian Rehers
Royé Abwassertechnik| Prozessionsweg 29 | 48683 | Ahaus 02561 444348 info@roye-abwassertechnik.de
Julius Royé 0160 94817476
B. Vaal GmbH & Co. KG Tannensand 4 49832 Beesten 05905 5949131 | b.vaal@vaal-klaertechnik.de
Wartung u. Klartechnik 0177 4587242
yoviro GmbH Chemnitztalstr. 93 | 09114 | Chemnitz 05731 4698080 | minden@yoviro.com

Standort Minden




